2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                      №

г. Тольятти, Самарской области

О внесении
 изменений в постановление администрации
городского округа Тольятти от 08.10.2019 № 2675-п/1
 «О дополнительных мерах социальной поддержки
 в виде ежемесячных денежных выплат для отдельных
 категорий граждан, имеющих детей в возрасте до 1 года,
 а также в виде ежемесячных денежных выплат
для отдельных категорий граждан, имеющих детей,
 которые имеют право на предоставление мер
 социальной поддержки, установленных
для детей-инвалидов законодательством
Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тольятти от 08.10.2019 № 2675-п/1 «О дополнительных мерах социальной поддержки в виде ежемесячных денежных выплат для отдельных категорий граждан, имеющих детей в возрасте до 1 года, а также в виде ежемесячных денежных выплат для отдельных категорий граждан, имеющих детей, которые имеют право на предоставление мер социальной поддержки, установленных для детей-инвалидов законодательством Российской Федерации» (газета «Городские ведомости»; 2019, 15 октября; 2020, 28 июля; 2021, 15 января, 28 сентября; 2022, 30 сентября) (далее - Постановление) изменения, приостановив с 01.01.2023 по 31.12.2023 действие подпунктов 2.4, 2.6 пункта 2 Постановления в части положений, касающихся дополнительных мер социальной поддержки в виде ежемесячных денежных выплат для отдельных категорий граждан, имеющих детей, которые имеют право на предоставление мер социальной поддержки, установленных для детей-инвалидов законодательством Российской Федерации.
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 на заместителя главы городского округа по социальным вопросам Баннову Ю.Е.
Глава городского округа

     Н.А. Ренц